EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2016 – CONVITE Nº 02/2016

PROCESSO nº 165/2016

LICITAÇÃO: CONVITE nº 02/2016

TIPO: Menor Preço Global

CONTRATO: nº   13/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO, pessoa jurídica de

direito público, com sede administrativa na Praça Cívica, nº 02, São Simão/GO,

centro, inscrita no CNPJ n° 00.079.160/0001-78.

CONTRATADA: GP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº

02.106.943/0001-29, com sede na Rua 07 de Setembro nº 39, São Francisco,

Quirinópolis-GO neste ato representado pelo Sr. MARINHO INACIO DOS SANTOS

SILVA NETO, brasileiro, empresário, registrado sob o n° de CPF: 000.792.961-73, e

RG n° 4495390 DGPC-GO, residente e domiciliado na Rua 07 de Setembro, 39,

Apto, 01 Bairro São Francisco Quirinópolis-GO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de materiais

gráficos, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Simão-GO,

constante do Processo Administrativo nº 165/2016.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: de R$ 76.570,00 (setenta e seis mil quinhentos

e setenta reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2016.

DATA: 15 de Abril de 2016.

Ronaldo Martins De Brito

Gestor Da Câmara Municipal